Fidelis sermo & omni accep-
tione dignus michael archā
gelus qui pugnauit cum
diabolo gracia dei uile
mutor incelis. exicit & uile

hostis qui patiuit ruinam
magnum. Gaudent angeli &
arcana archangeli & collaudat
xp̄i regnū uirtutes celorū
quia quis educebat omnes gentes
p̄emphus est amchaele archanglo.

Con cūsum est mare. **m̄ H.**

& contremuit terra ubi archā
gelus michael descendebat de
celo. evocat. Dñs v. Data
sunt ei mānsa multa ut adole-
ret ea ante altare autem
quod ante oculos domini.

evocat. Domini regnū. **L**au-
demus dominum quem laudat
angeli quem cherubini & sera-
pbin sanctus sanctus procla-
mant. evocat. Benedic.
Accendit fūs aromatum.

242 omne ex
mis missonibus
fūs aromatum

Hillo k: Accesserunt **matthaeus**
discipuli ad ihum: dicentes.
Quis putas maior est in regno
celorum? et ipse.

Supius enim scriptus est:
quia dixit dominus petro.
uade ad mare. & mitte manū:
& eum pīscem qui pīmū de
cendit tolle. & apōto ore eius
inuenies staterem: illum sū
mens da e. is. prome & te. Et
hac occasione arbitrati sunt
omnib; apostolis petrum ēē.
plātūm. qui in redicione tri
buti domino fuerat comparat.
Ideo interrogant qui maior est
in regno celorum. Iudens autē
in hīc cogitationes eorum & can
sat erroris intelligens. uult
desiderium glorie humilitatis
contentione. sanare.

Inconspicuū gencium nolite
timere uos enim in cordib;
uestris adorare & amete do
minus angelus enim eius
nobiscum est. Cantate ei
canticum nouum bene psalli
te ei inuocati feracione. Angls.

Et ad uocans ihū par **leviū**
uulum: statuit in medio
eorum. aut simpliciter quem
libet paruulum. ut quereret
etatem. & similitudinem inno
centię demonstraret. aut certe
paruulum statuit in medio eoy.
se ipsum quoniam ministri
uenerat sed ministrare: ut eis
humilitatis dūueret exemplū.
Illi paruulum interpretatur
spīm sanctum quietem posuerat
in cordib; discipulorum. ut
supbiam humilitate mutaret.
Quod autem scđm naturam
complectitur in puerum:
significabat humiles suo dig
nos esse completu. ac dilecti
one tales q; cum impleuerit
que p̄cepit dicte ame quia
mitis sum & humiles corde.
& uire posse gloriari ac dis
cere. leua eius sub capite meo
& dextera illius amplexabit me.

Regionis spectu angelorum
psallam tibi & adorabo ad te
plūm sanctum tuum &
confitebor nomini tuo
domine. Deus meus es tu

vi - uos emat m. pr. v.

*Salvatoris Regis uerbi
propterea in his uite
ad placita fons est deus uerbi
Ad*